
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE » 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BEŽIGRAD • 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 4. maja iog7 LETO XIV., ŠT. 18

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

105
Na podlagi 102. člena zakona o 

Volitvah odbornikov občinskih skup- 
Kln (Uradni Ust SRS št. 7/67) je ob­
činski zbor skupščine občine Ljub- 
ijana-Bežlgrad na seji dne Sl. marca 
1967 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. Člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Lj ubl jana-Beži grad v 21. volilni 
enoti, ki obsega naslednje območje:

Del mesta Ljubljane, meja pa 
i Poteka ob meji volilnih enot št. 19, 
j 20, 16 po Savski cesti na ulico Luize 

Pesjakove (vključno njen severni 
flel) do vključno stavbe št. 22 v 
yHcl Luize Pesjakove, nato pa na- 
Prej ob meji volilne enote št. 19.

Ta volilna enota zajema naslednje 
Olice in hišne številke:

Endliharjeva: 2, 4, 6, 7, 8, 9. 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19;

Luize Pesjakove: 2, 4, 6, 8, 8a, 8b, 
‘v, 12, 14, 16, 22;

Belokranjska: 1, 3, 3, 6, 7, 8, 9, 
‘0, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 25;

Savska cesta: 1, 3.

2. člen
Nadomestne volitve v 21. volilni 

*notl se razpišejo, ker je prenehal 
Mandat odborniku KOPAČU Valen­
tu, ki je bil izvoljen v tej volilni 
«hoti.

3. člen
I . Nadomestne volitve bodo v ne­

deljo, dne 18. junija 1967.

4. člen
Roki za volilna opravila, ki se 

r* zakonu o volitvah odbornikov ob- 
, ■Pskih skupščin računa od razpisa 

i °litev, začno teči od 5. maja 1967.

5. člen
. Ta odlok začne veljati naslednji 
Tan po objavi v »Glasniku«.

Številka: 013-4/67-1
t>atum: 27. aprila 1667

Predsednik 
občinskega zbora 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad
Slavko Oblak 1. r.

IM
l Na podlagi 6. In 12. člena ta- 
y?n* o ukrepih na pospeševanje ii- 
.'Poreje ln o zdravstvenem varstvu 

v‘he (Ur. 1. SRS št 4/67) in 114 ČL

statuta občine Ljubljana-Bežigrad je 
sprejela skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. mar­
ca 1967 naslednji

ODLOK
o pavšalnem plačevanju odškodnine 

za oplojevanje krav in telic
1. člen

Oplojevanje krav in telic se 
opravlja z umetnim osemenjevanjem.

2. člen
Lastniki oziroma posestniki (v 

nadaljnjem besedilu: posestniki) ple- 
menic plačujejo za umetno oseme­
njevanje pavšalno odškodnino letno 
vnaprej za vse krave in telice, ki so
1. januarja stare nad 10 mesecev.

3. člen
K višini pavšalne odškodnine za 

posamezno plemenico da soglasje za 
kontrolo cen pristojni občinski organ.

Pavšalna odškodnina vključuje 
tudi drugo in tretjo osemenitev, če 
se plemenlea ni prvikrat oziroma 
drugikrat oplodila.

4. člen
Za kmetijstvo pristojni upravni 

organ odloči o plačilu pavšalne skoč- 
nine, ki jo mora plačati posestnik 
za svoje krave in telice vsako leto na 
podlagi popisa plemenic ali prijave 
posestnika z odločbo.

Odločba mora biti vročena po­
sestniku plemenic do 31. marca v 
letu, za katero se odškodnina določa.

5. člen
Pavšalna odškodnina se odvaja v 

sklad »skočnlna« za oplojevanje go­
vejih plemenic pri skupščini občine 
Ljubljana-Bežigrad.

Iz sklada se plačujejo osemenitve 
Veterinarski postaji »Posavje«, Ljub­
ljana, Polje, ki opravlja te storitve.

6. člen
Posestniku plemenlce se do konca 

januarja na njegovo zahtevo vrne 
v prejšnjem letu plačana pavšalna 
odškodnina za plemejilco, pri kateri 
nt bila opravljena osemenitev; če 
posestnik tega ne zahteva, se mu 
plačana pavšalna odškodnina všteje 
v naslednje plačilo.

107
Na podlagi 33., 37. in 45. člena 

temeljnega zakona o ukrepih za po­
speševanje živinoreje in o zdravstve­
nem varstvu živine (Ur. 1. SFRJ, št. 
16/65) in 170. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad (Glasnik št. 20/65) 
in III/12 točka odloka o prenosu za­
dev v pristojnost svetov skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad (Uradni 
vestnik občine Ljubljana-Bežigrad 
št. 1/64) izdaja svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo Skupščine občine Ljub­
ljana-Bežigrad po sklepu seje dne
16. II. 1967 naslednjo

ODREDBO

o splošni tubcrkulinlzacljl goved v 
letu 1967 na območju občine Ljub­

ljana-Bežigrad

1. člen
Zaradi izkoreninjenja tuberkuloze 

goved in zaradi varstva ljudskega 
• zdravja se mora na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad preiskati na tu­
berkulozo vsa goveja živina, stara 
nad 3 mesece Preiskava s pomočjo 
tuberkulinizacije mora biti opravljena 
najkasneje do 31. 12. 1967.

2. člen
Akcijo tuberkulinizacije organizi­

ra in vodi občinski veterinarski in­
špektor. Za tehnično izvedbo tuber­
kulinizacije se pooblasti Veterinar­
ska postaja »Posavje«, Ljubljana- 
Polje.

3. člen
Tuberkulinizacija in pregled ži­

vine se opravljata po hlevih na stro­
ške lastnikov ali imetnikov živali, 
in sicer po 5 N-din po glavi.

4. člen
Živali, ki bodo spoznane za oku­

žene s tuberkulozo, morajo posest­
niki oddati v zakol najkasneje v 30 
dneh po ugotovitvi okužbe. Rok od­
daje v zakol in ostale ukrepe določi 
pristojen organ občine s svojo od­
ločbo.

5. člen
Lastnikom živali, ki je zaklana 

zaradi tuberkuloze, pripada odškod­
nina, katero določi občinska cenilna 
komisija.

6. člen
Posestnikom hlevov, v katerih ni­

so bila ugotovljena tuberkulozna go­
veda, izda občinski veterinarski in­
špektor na zahtevo posestnikov po­
trdilo o neokužen os ti hlevov.

7. člen
Vsa živina, ki jo lastniki ali imet­

niki nabavijo na novo za rejo, mora 
imeti potrdilo pristojnega občinskega 
veterinarskega inšpektorja, da ni rea­
girala na tuberkulin in da izvira iz 
hleva, ki ni okužen s tuberkulozo.

8. člen
Kršitev določb te odredbe se ka­

znuje po določilih 86. člena temelj­
nega zakona o ukrepih za pospeše­
vanje in o zdravstvenem varstvu 
živine.

9. člen
Ta odredba začne veljati takoj. 

Številka: 322-6/67-1 
Datum: 13. III. 1967

Predsednik sveta za kme­
tijstvo ln gozdarstvo Skup­
ščine občine Ljubljana- 
Bežigrad
ing. Oton Križan, 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE LJUBLJANA-BEŽIGRAD 

O IZIDU VOLITEV V OBČINSKI ZBOR
Na podlagi 91. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skupščin 

(Ur. list SRS št. 7/65) daje občinska volilna komisija Ljubljana-Bežigrad

POROČILO
7. člen

Za kmetijstvo pristojni upravni 
organ Izda po potrebi navodilo za 
izvajanje tega odloka.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o pavšalnem 
plačilu umetnega osemenjevanja go­
vedi Skupščine občine Ljubljana- 
Bežigrad (Glasnik št. 19/63, 21/64 in 
17/66.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Glasniku.

Številka: 322-3/67-1
Datum: 31. marca 1967

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad 
Jožko Pirnar, L ».

o izidu volitev v občinski zbor skupščine občine Ljubljana-Bežigrad, 
ki so bile dne 23. aprila 1967

Volilna Ime in priimek Število Neveljavne
enota kandidatov glasov glasovnice

2. ing. Miro SLOKAN, Parmova 42 
Jože STANOVNIK, Pletersnikova 17 
Ljubo KUŠTRIN, Jakšičeva 7 
Za odbornika je bil izvoljen Jože STANOVNIK 

4. ing. Miha KOŠAK, Titova 85
Za odbornika je bil izvoljen ing. Miha KOŠAK 

6. ing. Viktor REPANSEK, Crtomirova 17
Za odbornika Je bil izvoljen Inž. Viktor REPANSEK 

8. Karel KUŠAR, Ljubljana, Titova 25
Za odbornika je bil izvoljen Karel KUSAB 

10. Milan KRANJC, Ljubljana, Topniška 42
Za odbornika je bil izvoljen Milan KRANJC 

U. Ivo LUKEŽIC, Ljubljana, Podmllščakova 45 
Ivica OJSTERŠEK, Ljubljana, Vodovodna 
Za odbornika je bil izvoljen Ivo LUKEŽIC

242
304

56

38

846 62

650 25

1169 49

346 14

335
818

44



GLASNI*80

Volilna Ime in priimek Število Neveljavne
enota kandidatov glasov glasovnice

14. Jordan STEVANOVIČ, Glavarjeva 50 542 88
Djurda BOŽIC, Glavarjeva 50 497
Za odbornika je bil izvoljen Jordan STEVANOVIČ 

16. ing. Ciril PROHINAR, Linhartova 92 419 15
Za odbornika je bil izvoljen ing. Ciril PROHINAR 

18. Sandro PEČENKO, Linhartova 62 700 67
Za odbornika je bil izvoljen Sandro PEČENKO

20. Edo MEDVED, Fabianijeva 37 238
Jakob ŽVAN, Serkova 3 182
Za odbornika je bil izvoljen Edo MEDVED 

22. Igor KOSTJUKOVSKIJ, Serkova 9 320
Mile ŠEVERKAR, Majaronova 24 268
Za odbornika je bil izvoljen Igor KOSTJUKOVSKI 

24. Anica RAJIČ, Sarhova 4 617
Slavka CEPIN, Hubadova 20 614
Zvonko SOTLAR, Hubadova 20 757
Za odbornika je bil izvoljen Zvonko SOTLAR 

26. Jernej CERKOVNIK, Rodičeva 18 453
Feodor LUŽOVEC, Ulica padlih borcev 23 221
Za odbornika je bil izvoljen Jernej CERKOVNIK 

28. Franc SELAN, Saveljska cesta 62 341
Ivan ZOR, Saveljska cesta 99 158
za odbornika je bil izvoljen Franc SELAN 

30. Matevž KUMER, Črnuče 17 355
Mimi RITONJA, Črnuče 26a 145
Za odbornika je bil izvoljen Matevž KUMER 

32. Slavko REMIC, Nadgorica 7 197
Franc LUKANC, Ježa 3 136
Za odbornika je bil izvoljen Slavko REMIC 

34. Milan ŽLE, Brinje 20a 225

39

32

121

41

16

71

65

35

l

Za odbornika je bil izvoljen Milan ZLE 
Ljubljana, dne 23. aprila 1967.

Občinska volilna komisija: 
Predsednik

Andrej Jarc, 1. r.
Tajnik:

Franci Mekinda, 1. r.
Član:

Julij Kutin, 1. r.

Vodilna Ime in priimek Število Neveljavni
enota kandidatov glasov glasovnice

27. Anton BRATUN, Celovška 99
Za odbornika je bil izvoljen Anton BRATUN

177 8

29. Franc AVBELJ, Gradaška 14
Za odbornika je bil izvoljen Franc AVBELJ

162 32

31. Olga STEFULA, Skopljeva 7
Draga AHAClC, Vošnjakova 9
Za odbornika je bila izvoljena Olga ŠTEFULA

208
157

17

33. Igor RENDLA, Crtomirova la
Za odbornika je bil izvoljen Igor RENDLA

561 102

35. Ivan KUNOVAR, Ježica 6
Za odbornika je bil izvoljen Ivan KUNOVAR

203 7

Ljubljana, 28. aprila 1967
Občinska volilna komisija: 

Predsednik
Andrej Jarc, 1. r.

Tajnik
Franci Mekinda, 1. r.

Član
Julij Kutin, 1. r.

Za odbornika je bil izvoljen dr- 
ing. Franc PAJENK, Ljubljana, Tru-i 
barjeva 24.

Številka: 022-05/66-22/BL 

Datum: 23. aprila 1967

Občinska volilna komisija: 
Predsednik 

Baloh Jože, 1. r.
Tajnik

Anton Grabcnšck, 1. r.
Član

Vilma Šega, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
POROČILO

O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV 
V OBČINSKI ZBOR SKUPŠČINE 

OBČINE LJUBLJANA-CENTER

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE LJUBLJANA-BEZlGRAD 

O IZIDU VOLITEV V OBČINSKI ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
Na podlagi 91. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skupSčin 

(Uradni list SRS, št. 7/65), daje občinska volilna komisija Ljubljana-Beži- 
grad

POROČILO
o izidu volitev v občinski zbor delovnih skupnosti skupščine občine 

Ljubijana-Bcžigrad, ki so bile dne 19. aprila 1967
Volilna Ime ln priimek Število
enota kandidatov glasov

1. Silvo PAJK, Črnuče 216a 236
Janez ČADEŽ, Vodovodna 32 246
Za odbornika je bil izvoljen Janez ČADEŽ 

3. Slavomir MIHAILOVIČ, Poljanska 20a 298
Igor STlSKOVSKV, Linhartova 5-1/3 323
Za odbornika je bil izvoljen Igor STIŠKOVSKV 

5. ing. Franc NOVAK, Triglavska 15 71
Cveto BOGATAJ, Črnuče 13 76
Za odbornika je bil izvoljen Cveto BOGATAJ 

7. Božo NOVSAK. Črnuče 18a 229
ing. Rudi ŠINKOVEC, Tesarska 4 282

Za odbornika je bil izvoljen ing. Rudi ŠINKOVEC 
9. Marjan OBLAK. Glavarjeva 12a 362

Za odbornika je bil izvoljen Marjan OBLAK 
11. Ivo REBEK. Rožna dolina c. XVII '1 222

Za odbornika je bil izvoljen Ivo Rebek 
13. Stanislav TESNER, Polhov Gradec 10 190

Za odbornika je bil izvoljen Stanislav TESNER 
15. Ladislav GARTNER, Šentvid, Pod gora 20a 391

Za odbornika je bil izvoljen Ladislav GARTNER 
17. Stane OCVIRK, Jeranova 13 343

Drago REČNIK, Poljanska 77 212
Za odbornika je bil izvoljen Stanc OCVIRK 

19. ing. Ana GREGORČIČ, Hubadova 18 565
Za odbornika je bila izvol jena ing, Ana GREGORČIČ

21. ing. Vinko BREŽNIK, Komenskega 24 223
Silvo POPOV, Celovška 99c 99
Za odbornika je bil izvoljen ing. Vinko BREŽNIK

22. Marjan BREGAR, Ul. M. Krpana 16 218
Peter MESESNEL, Medvode 114 160
Branko HRJAK, Endliharjeva 17 80
Za odbornika je bil izvoljen Marjan BREGAR

24. Miroslav KUKEC. Križevniška 7 287
Ladislav HLEBEC, Cankarjeva 4 184
Za odbornika je bil izvoljen Miroslav KUKEC

Neveljavne
glasovnice

15

16

13

22

34

30

32

49

43

72

13

32

19

Občinska volilna komisija za vo­
litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana-Center podaja po 91. čle­
nu zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin

POROČILO

1 o ugotovljenem izidu 
pri nadomestnih volitvah odbornikov

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Center,

ki so bile dne 23. aprila 1967.
1. V volilni enoti št. 21, v kateri 

se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Jordan TRAJCEV, 
Ljubljana, Vošnjakova 5, je dobil 
277 glasov. Drugi kandidat Marjeta 
SKERLJ-LOJAR, Ljubljana, Vošnja­
kova 10, je dobila 359 glasov. Neve­
ljavnih glasovnic je bilo 66.

Za odbornika je bila izvoljena 
Marjeta ŠKERLJ-LOJAR, Ljubljana, 
Vošnjakova 10.

2. V volilni enoti št. 25, v kateri 
sc voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Slavko BLAGO- 
riNSEK, Ljubljana, Miklošičeva 26, 
je dobil 272 glasov. Drugi kandidat 
Jernej MARN. Ljubljana, Pražakova 
13, je dobil 220 glasov. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 63.

Za odbornika je bil izvoljen 
Slavko BLAGOTINŠEK, Ljubljana,
Miklošičeva 26.

3. V volilni enoti št. 31, v kateri 
sc voli 1 odbornik, je bil en kan­
didat

K: nclidat dr. ing. Franc PAJENK, 
Ljubljana, Trubarjeva 24. je dobil 
532 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 59.

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV 
V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE 
LJUBLJANA-CENTER

Občinska volilna komisija za vff 
litve odbornikov skupščine občin6 
Ljubljana-Center, podaja po 91. čl«' 
nu zakona o volitvah odbornikov ob' 
činskih skupščin

POROČILO 
o ugotovljenem izidu 

pri nadomestnih volitvah odbornik81 
v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Ljubljana-Ccntcf. | 
ki so bile dne 19. aprila 1967.

V volilni enoti št. 5, v kateri sC 
voli 1 odbornik, sta bila dva kab' 
didata.

Prvi kandidat Dominik KOSlP; j 
Ljubljana, Gradišče 7, je dobil 
glasov. Drugi kandidat Janko MU' 
LEJ iz Ljubljane, Železnikar jeva 
je dobil 337 glasov. Neveljavnih 
sovnic je bilo 38.

Za odbornika je bil izvoljen O®' 
minile KOŠIR, Ljubljana, Gradišče ” 

Številka: 020-05/60-6/BL 
Datum: 19. aprila 1967 

Občinska volilna komisija: 
Predsednik 

Jože Baloh, 1. r.
Tajnik

Anton Grubenšek, 1. r.
Član

Vilma Šega, 1. r.

POROČILO .
O IZIDU VOLITEV ODBORNIK0? 
V OBČINSKI ZBOR SKUPšClNr- 
OBCINE LJUBLJANA-CENTEft
Občinska volilna komisija zn ^ 

litve odbornikov skupščine obČ*1 . 
Ljubljana-Center podaja po 91. čiri1



glasnik 91

zakona o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin

POROČILO
o ugotovljenih izidih pri volitvah 

odbornikov v občinski zbor občinsko 
skupščine Ljubljana-Ccnter,

ki so bile 23. aprila 1967.
1. V volilni enoti št. 2, v kateri 

se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Ernest JELLER, 
Ljubljana, Zvonarska 2, št, 5, je do­
bil 259 glasov. Drugi kandidat Vik­
tor LESKOVŠEK, Zvonarska 11, je 
dobil 352 glasov. Neveljavnih glasov­
nic je bilo 59.

Za odbornika je bil izvoljen Vik­
tor LESKOVŠEK, Ljubljana, Zvonar­
ska 11.

2. V volilni enoti št. 4, v ka­
teri se voli 1 odbornik, sta bila dva 
kandidata.

Prvi kandidat Lojze PAJNIČ, 
Ljubljana, Grubarjevo nabrežje 20, 
je dobil 281 glasov. Drugi kandidat 
Bogomir JAVORNIK, Ljubljana, Ja­
nežičeva 13, je dobil 336 glasov. Ne­
veljavnih glasovnic je bilo 31.

Za odbornika je bil izvoljen Bo­
gomir JAVORNIK, Ljubljana, Ja­
nežičeva 13.

3. V volilni enoti št. 6, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Anton PODGORE­
LEC, Ljubljana, Gallusovo nabrežje 
41, je dobil 306 glasov. Drugi kandi- 

I dat Milena ŽUŽEK, Ljubljana, Cesta 
i na Grad št. 6, je dobila 175 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 29.
Za odbornika je bil izvoljen An­

ton PODGORELEC, Ljubljana, Gal- 
! lusovo nabrežje 41.
I 4. V volilni enoti št. 8, v kateri se 
1 voli 1 odbornik, sta bila dva kandi­

data.
Prvi kandidat ing. Miha SKA- 

I BERNE, Ljubljana, Mestni trg 10/11.
! je dobil 338 glasov. Drugi kandidat 

Marjan STRLE, Ljubljana, Gallu- 
j sovo nabrežje 13, je dobil 131 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 53.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Miha SK A BERNE, Ljubljana, Mcst- 
I ni trg -10,/II.

5. V volilni enoti št. 10, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Miha KRESNIK je 
dobil 367 glasov. Drugi kandidat Ka­
rel MERŽEK, Ljubljana, Wolfova 6, 
je dobil 181 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 18.

Za odbornika je bil izvoljen Miha 
| KRESNIK, Ljubljana, Trg franco- 
! $ke revolucije 6.

G. V volilni enoti št. 12, v kateri 
se volj 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Vojka BUKOVEC. 
Ljubljana, Gradišče 17, je dobila 255 
Blasov. Drugi kandidat Helena T.AM- 
hret, Ljubljana, Gledališka stolbn 3, 
3e dobila 222 glasov. Neveljavnih 
Blasovnlc je bilo 55.

Za odbornika je bila izvoliena 
*’°.ika BUKOVEC, Ljubljana, Gra­
dišče 17.

7. V volilni enoti št. 14, v kateri 
voli 1 odbornik, sta bila dva kan­

didata. Prvi kandidat Ljubo BUTI­
NAR, Ljubljana, Valvazorjeva 7, je 
dpbil K52 glasov. Drugi kandidat 
, a»ilo BRAČIČ, Ljubljana, Igriška 

je dobil 191 glasov. Neveljavnih 
6*asovnic je bilo 49.

Za odbornika je bil izvoljen Da- 
nl|,> BRAČIČ. Ljubljana, Igriška 14.

V volilni enoti št. 16, v kateri 
yol! 1 odbornik, sta bila dva kan-

^data.

Prvi kandidat Stane VESEL, 
Ljubljana, Levstikova 7, je dobil 204 
glasove. Drugi kandidat ing. Janez 
SLUGA, Ljubljana, Levstikova 15, 
je dobil 324 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 45.

Za odbornika je bil izvoljen ing. 
Janez SLUGA, Ljubljana, Levstikova 
ul. 15.

9. V volilni enoti št. 18, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan- 
didata.

Prvi kandidat Miloš OPRESNIK, 
Ljubljana, Veselova 10, je dobil 201 
glas. Drugi kandidat Ljudmila PUN­
GERČAR, Ljubljana, Beethovnova 6, 
je dobila 129 glasov. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 27.

Za odbornika je bil izvoljen Mi­
loš OPRESNIK, Ljubljana, Veselova 
ul. 10.

10. V volilni enoti št. 20, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat dr. Herbert PUPPIS, 
Ljubljana, Titova 25, je dobil 488 
glasov. Drugi kandidat ing. Viktor 
MLAKAR, Ljubljana, Kersnikova 4, 
je dobil 188 glaov. Neveljavnih gla- 
ovnic je bilo 55.

Za odbornika je bil izvoljen 
dr. Herbert PUPPIS, Ljubljana, Ti­
tova 25.

11. V volilni enoti št. 22, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Stane FURLANI, 
Ljubljana, Puharjeva 5, je dobil 383 
glasov. Drugi kandidat Lidija ZA­
VRL, Ljubljana, Pod turnom 3, je 
dobila 177 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 63.

Za odbornika je bil izvoljen Sta­
nc FURLANI, Ljubljana, Puharjeva 
št. 5.

12. V volilni enoti št. 24, se voli 
1 odbornik, sta bila dva kandidata.

Prvi kandidat Ana VRBIC, Ljub­
ljana, Kidričeva 3, je dobila 236 
glasov. Drugi kandidat dr. Ivan 
CIBIC, Ljubljana, Kidričeva 15, je 
dobil 416 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 52.

Za odbornika je bil izvoljen 
dr. Ivan CIBIC, Ljubljana, Kidri­
čeva 15.

13. V volilni enoti št. 26, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat ing. Jože NOVAK. 
Ljubljana, Cigaletova 8, je dobil 371 
glasov. Drugi kandidat Vinko BE­
GUŠ, Ljubljana, Cigaletova 8, je do­
bil 137 glasov. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 24.

Za odbornika je bil izvoljen 
ing, Jože NOVAK, Ljubljana, Ciga­
letova 8.

14. V volilni enoti št. 28, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil en kan­
didat.

Kandidat Vinko PEROVŠEK. 
Ljubljana, Dalmatinova 7, je dobil 
409 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 112.

Za odbornika je bil izvoljen Vin­
ko PEROVŠEK. Ljubljana, Dalmati­
nova 7.

15. V volilni enoti št. 30, v 
kateri sc voli 1 odbornik, je bil en 
kandidat.

Kandidat dr. ing. Jerca CENCELJ, 
Ljubljana, Slomškova 4, je dobila 
477 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 30.

Za odbornika je bila izvoljena 
dr. ing. Jerca CENCELJ, Ljubljana, 
Slomškova 4.

16. V volilni enoti št. 32, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Ivan KRANJEC, 
.jubljana, Kotnikova 19, je dobil

418 glasov. Drugi kandidat Boris 
MATAJE5, Ljubljana, Kotnikova 12, 
je dobil 348 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 64.

Za odbornika je bil izvoljen Ivan 
KRANJEC, Ljubljana, Kotnikova 19.

17. V volilni enoti št. 34, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat ing. Marjan PRE­
ZELJ, Ljubljana, Ilirska 4, je dobil 
373 glasov. Drugi kandidat Jože 
PINTAR, Ljubljana, Hrvatski trg 2, 
je dobil 128 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 29.

Za odbornika je bil izvoljen 
ing. Marjan PREZELJ, Ljubljana, 
Ilirska 4.

18. V volilni enoti št. 36, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat dr. Ivo FRELIH, 
Ljubljana, Rozmanova 12, je dobil 
536 glasov. Drugi kandidat Miran 
RIŽNAR, Ljubljana, Tabor 6, je do­
bil 110 glasov. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 51.

Za odbornika je bil izvoljen 
dr. Ivo FRELIH, Ljubljana, Rozma­
nova 12.

19. V volilni enoti št. 38, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil en kan­
didat.

Kandidat dr. Metka VALENTIN- 
ClC-BUDIHNA, Ljubljana, Koryt- 
kova 25, je dobila 261 glasov. Neve­
ljavnih glasovnic je bilo 10.

Za odbornika je bila izvoljena 
dr. Metka VALENTINClC-BUDIHNA, 
Ljubljana, Korytkova 25.

20. V volilni enoti št. 40, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil en kan­
didat.

Kandidat ing. arh. Bogdan KOS, 
Ljubljana, Močnikova 10, je dobil 
484 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 39.

Za odbornika je bil izvoljen 
ing. arh. Bogdan KOS, Ljubljana, 
Močnikova 10.

21. V volilni enoti št. 42, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil en kan­
didat.

Kandidat Dušan KOMPARE, 
Ljubljana, Bolgarska 4, je dobil 360 
glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 35.

Za odbornika je bil izvoljen Du­
šan, KOMPARE, Ljubljana, Bolgar­
ska 4.

22. V volilni enoti št. 44. v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Mihajlo MILA- 
NOVIČ, Ljubljana, Poljanska c. 20, 
je dobil 238 glasov. Drugi kandidat 
Eletta WEDAM, Ljubljana, Ambro­
žev trg 3. je dobil 207 glasov. Neve­
ljavnih glasovnic je bilo 56.

Zn odborniki je bil izvoljen 
Mihajlo MILANOVIC, Ljubljana, 
Poljanska c. 20.

23. V volilni enoti št. 46, v kateri 
se voli 1 odbornik, so bili trije kan­
didati.

Prvi kandidat Drago GVOZDA- 
NOVIC. Ljubljana, Stvossmajerjeva 
6A je dobil 243 ginkov. Drugi kan­
didat Franc KLJUČEVŠEK, Ljub­
ljana, Streliška ulica 1, je dobil 163 
glasov. Tretji kandidat Alojz ŽUŽEK, 
Ljubljana. Streliška 5, je dobil 263 
glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 65.

Za odbornika je bil izvoljen 
Alojz ŽUŽEK, Ljubljana, Streliška 5.

24 V volilni enoti št. 48, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Boštjan ŽAGAR, 
Ljubljana. Zrinjskega 8, je dobil 331 
glasov. Drugi kandidat Krešomir

PUHARIČ, Ljubljana, Streliška 24, 
je dobil 135 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 52.

Za odbornika je bil izvoljen 
Boštjan ŽAGAR, Ljubljana, Zrinj­
skega 8.

25. V volilni enoti št. 50, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat ing. Ljubo ŽUŽEK, 
Ljubljana, Hudovernikova 2, je dobil 
512 glasov. Drugi kandidat Peter 
SVETIK, Ljubljana, Hudovernikova 
2, je dobil 154 glasov. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 56.

Za odbornika je bil izvoljen 
ing. Ljubo ŽUŽEK, Ljubljana, Hudo­
vernikova 2.

Številka: 020-05/66-22/BL
Datbm: 23. aprila 1967 

Občinska volilna komisija:
Predsednik 

Jože Baloh, 1. r.
Tajnik

. Anton Grahenšek, 1. r.
Član

Vilma Šega, 1. r.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV 
V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE 
LJUBLJANA-CENTER

Občinska volilna komisija za vo­
litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana-Center podaja po 91. čle­
nu zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skunščin

POROČILO
o ugotovljenih izidih pri volitvah 

odbornikov v zbor delovnih
skupnosti občinske skupščine 

Ljubljana-Center,

ki so bile 19. aprila 1967.
SKUPINA GOSPODARSTVA:
1. V volilni enoti št. 2. v kateri se 

voli en odbornik, so bili štirje kan­
didati.

Prvi kandidat Albert FELDIN, 
Ljubljana, Štefanova 9, je dobil 143 
glasov. Drugi kandidat Miro REBER­
NIK, Ljubljana, Lužiško-srbska 7, je 
dobil 274 glasov. Tretji kandidat 
ing. Gregor OBLAK, Ljubljana, Ra- 
kovniška ulica 5a, je dobil 300 glasov. 
Četrti kandidat Milivoj' STOJANO­
VIČ, Ljubljana, Vregova 1, je dobil 
186 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 27.

Za odbornika je bil izvoljen 
ing. Gregor OBLAK, Ljubljana. Ra- 
kovniška ulica 5a.

2. V volilni enoti št. 4. v kateri 
sc voli en odbornik, je bil en kan­
didat.

Kandidat Hermina KASTELIC. 
Ljubljana, Prijateljeva 12, je dobila 
325 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 32.

Za odbornika je bila izvoliena 
Hermina KASTELIC, Ljubljana, Pri­
jateljeva 12.

3. V volilni enoti št. 6, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata.

Prvi kandidat Aleksander JA­
VORNIK, Ljubljana, Vošnjakova 10, 
je dobil 416 glasov. Drugi kandidat 
Blaž VREČKO, Ljubljana, Vidmar­
jeva 8, je dobil 356 glasov. Neve­
ljavnih glasovnic je bilo 48.

Za odbornika ie bil izvoljen Ale­
ksander JAVORNIK, Ljubljana, 
Vošnjakova 10.



92 »LASNIK

4. V volilni enoti št. 8, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila ava 
kandidata.

Prvi kandidat Vera ZVAN, Ljub­
ljana, Gornji trg 44, je dobila 190 gla­
sov. Drugi kandidat Anton UDOVC, 
Ljubljana, Majaronova 2, je dobil 
224 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 22.

Za odbornika je bil izvoljen An­
ton UDOVC, Ljubljana, Majaronova 
št. 2.

5. V volilni enoti št. 10, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan- 
didata.

Prvi kandidat Stane DOLINAR, 
Ljubljana, Vrhovci c. II/3, je dobil 
195 glasov. Drugi kandidat Karel 
NOVAK, Ljubljana, Zavetiška 12, je 
dobil 264 glasov. Neveljavnih glasov­
nic je bilo 28.

Za odbornika je bil izvoljen Ka­
rel NOVAK, Ljubljana, Zavetiška 12.

6. V volilni enoti št. 12, v ka­
teri se voli 1 odbornik, sta bila dva 
kandidata.

Prvi kandidat Ing. Marko SEVER, 
Ljubljana, Lajerjeva 4, je dobil 148 
glasov. Drugi kandidat Marko RAI­
NER, Ljubljana, Okiškega 31, je 
dobil 475 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 16.

Za odbornika je bil izvoljen Marko 
RAINER, Ljubljana, Okiškega 31.

7. V volilni enoti št. 14, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat.

Kandidat Lovro PLESNIK, Ljub­
ljana, Jesenkova 7, je dobil 624 gla­
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 96.

Za odbornika je bil izvoljen Lovro 
PLESNIK, Ljubljana, Jesenkova 7.

8. V volilni enoti št. 16, v kateri 
se voli en odbornik, je bil 1 kan­
didat.

Kandidat Vladimir BOLE, Ljub­
ljana, Šišenska 40, je dobil 814 gla­
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 75.

Za odbornika je bil izvoljen Vla­
dimir BOLE, Ljubljana, Šišenska 40.

9. V volilni enoti št. 18, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Aleš MlZlGOJ, 
Ljubljana Staretova 21, je dobil 268 
giasov. Drugi kandidat Metod RO­
TAR, Ljubljana, Ulica Pohorskega 
bataljona 101, je dobil 316 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 39.

Za odbornika je bil izvoljen Metod 
ROTAR, Ljubljana, Ulica Pohor­
skega bataljona 101.

10. V volilni enoti št. 20, v ka­
teri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata,

Prvi kandidat Ivo SAMOTOR- 
CAN, Ljubljana, Jana Husa št. 3, je 
dobil 485 glasov. Drugi kandidat 
Milan SAMEC, Ljubljana, Cesnlkova 
16, je dobil 295 glasov. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 41.

Za odbornika je bil izvoljen Ivo
SAMOTORCAN, Ljubljana, Jana 
Husa Št 3.

11. V volilni enoti št. 22, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Zoran SLAVIC, 
Ljubljana, Hubadova 11, je dobil 433 
glasov. Drugi kandidat Anton BAB­
NIK, Ljubljana, Jadranska 2, je do­
bil 404 glasove. Neveljavnih glasov­
nic je bilo 48.

Za odbornika je bil izvoljen 
Zoran SLAVIC, Ljubljana, Huba­
dova 11.

12. V volilni enoti St. 24, v ka­
teri se voli en odbornik, so bili 
trije kandidati.

Prvi kandidat Leopold BORST- 
NAR, Ljubljana, Mesarska 4, je dobil 
313 glasov. Drugi kandidat Rajko 
DOBROTA, Ljubljana, Hudoverni- 
kova 4, je dobil 386 glasov. Tretji 
kandidat Ludvik UPELJ, Ljubljana, 
Večna pot 3, je dobil 276 glasov. Ne­
veljavnih glasovnic je bilo 72.

Za odbornika je bil izvoljen Raj­
ko DOBROTA, Ljubljana, Hudover- 
nikova 4.

13. V volilni enoti št. 26, v ka­
teri se voli en odbornik, je bil en 
kandidat.

Kandidat Avgust JEREB, Ljub­
ljana, Ulica Stare pravde 18, je do­
bil 873 glasov. Neveljavnih glasov­
nic Je bilo 94.

Za odbornika je bil izvoljen Av­
gust JEREB, Ljubljana, Ulica Stare 
pravde 18.

14. V volilni enoti št. 28, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Riko RIŽNAR, 
Ljubljana, Grablovičeva 32, je dobil 
420 glasov. Drugi kandidat Anton 
STRAJNAR, Ljubljana, Titova 10, je 
dobil 339 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 29.

Za odbornika je bil izvoljen Riko 
RIŽNAR, Ljubljana, Grablovičeva 
št. 32.

15. V volilni enoti št. 30, v ka­
teri se voli 1 odbornik, so bili štirje 
kandidati.

Prvi kandidat Marija KUŠAR, 
Ljubljana, Kleče 14, je dobila 122 
glasov. Drugi kandidat Ivan KRA­
MAR, Ljubljana, Poljska pot 13, je 
dobil 111 glasov. Tretji kandidat Jože 
KUNEJ, Ljubljana, Pokopališka 9, 
je dobil 66 glasov. Četrti kandidat 
Franc JAKLIČ, Ljubljana, Komen­
skega 8, je dobil 191 glasov. Neve­
ljavnih glasovnic je bilo 36.

Za odbornika je bil izvoljen 
Franc JAKLIČ, Ljubljana, Komen­
skega 8.

16. V volilni enoti št. 32, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva 
kandidata.

Prvi kandidat Janko KOSTI, 
Ljubljana, Galjevlca št. 29, je dobil 
338 glasov. Drugi kandidat Jože 
HERIC, Ljubljana, Večna pot 57, je 
dobil 243 glasov. Neveljavnih glasov­
nic je bilo 30.

Za odbornika jc bil izvoljen Jan­
ko KOSTI, Ljubljana, Galjevica 29.

17. V volilni enoti št. 34, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat ing. Janez URBA­
NIJA, Ljubljana, Staničeva 37, je 
dobil 583 glasov. Drugi kandidat ing. 
Andreja STEBI, Ljubljana, Stross- 
muyerjeva 6a, je dobila 368 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 76.

Za odbornika je bil izvoljen ing. 
Janez URBANIJA, Ljubljana, Stani­
čeva 37.

18. V volilni enoti št. 36, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat.

Kandidat Marjan FLORJANČIČ, 
Ljubljana, Kidričeva 15, je dobil 952 
glasov. Neveljavnih glasovnic Je 
bilo 98.

Za odbornika je bil izvoljen Mar­
jan FLORJANČIČ, Ljubljana, Kidri­
čeva 15.

SKUPINA PROSVETE 
IN KULTURE:

19. V volilni enoti št. 38, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Viktor COP, Ljub­
ljana, Trata — nova hiša, je dobil 
388 glasov. Drugi kandidat Andrej 
KREN, Ljubljana, Ilirska 8, Je dobil 
142 glasov. Neveljavnih glasovnic Je 
bilo 31.

Za odbornika je bil izvoljen Vik­
tor COP, Ljubljana, Trata — nova 
hiša.

20. V volilni enoti št. 40, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Jože HUDEČEK, 
Ljubljana, Karlovška 32, Je dobil 619 
glasov. Drugi kandidat Radovan CI­
LENŠEK, Ljubljana, Vošnjakova 8, 
je dobil 524 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 64.

Za odbornika je bil izvoljen Jože 
HUDEČEK, Ljubljana, Karlovška 32.

SKUPINA ZDRAVSTVA
IN SOCIALNEGA VARSTVA:
21. V volilni enoti it. 42. v kateri 

se voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat
Kandidat Bojan VAKSELJ, Ljub­

ljana, Tržaška 45, je dobil 735 gla­
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
145.

Za odbornika je bil izvoljen 
Bojan VAKSELJ, Ljubljana, Trža­
ška 45.

22. V volilni enoti št. 44, v kateri 
se voli 1 odbornik, so bili trije kan­
didati.

Prvi kandidat dr. Ladislav LE­
NART, Ljubljana, Grudnovo na­
brežje 23, je dobil 502 glasova. Drugi 
kandidat dr. ing. Igor BELIC, Ljub­
ljana, Veselova 13, je dobil 203 gla­
sove, Tretji kandidat Franc PUCI­
HAR, Ljubljana, Gortanova 6, je 
dobil 137 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 45.

Za odbornika je bil izvoljen 
dr. Ladislav LENART, Ljubljana, 
Grudnovo nabrežje 23.

23. V volilni enoti št. 46, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila 2 kan­
didata.

Prvi kandidat dr. Oldrih ZAVR­
NIK, Ljubljana, Trg prekomorskih 
brigad 7, je dobil 872 glasov. Drugi 
kandidat Vida MEHLE, Ljubljana, 
Gornji trg 17, je dobila 207 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 36.

Za odbornika je bil izvoljen 
dr. Oldrih ZAVRNIK, Ljubljana, 
Trg prekomorskih brigad 7.

SKUPINA DELOVNIH LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH, 

DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH 
IN DRUŠTVIH:

24. V volilni enoti št. 48, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat.

Kandidat Janez ZEMLJARIČ, 
Ljubljana, Tabor 6, je dobil 876 
glasov. Neveljavnih glasovnic Je 
bilo 111.

Za odbornika je bil izvoljen 
Janez ZEMLJARIČ, Ljubljana, Ta­
bor 6.

25. V volilni enoti št. 50, v kateri 
se voli 1 odbornik, sta bila dva kan­
didata.

Prvi kandidat Nik* PECAH, -Roz­
manova ulica 2, je dobila 543 glasov. 
Drugi kandidat Marija More, Ljub­
ljana, Puharjeva 2, je dobila 435 
glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 27.

Za odbornika je bila izvoljena 1 
Nika PEČAR, Ljubljana, Rozmanova 
ulica 2.

Številka: 020-05/66-22/BL
Datum: 19. aprila 1967 

Občinska volilna komisija:
Predsednik 

Jože Baloh. 1. r.
Tajnik

Anton Grabenšek, 1. r.
Član

Vilma Sega, 1. r.

VSEBINA

105 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v občinski zbor skupščine občino 
Ljubljana-Bežlgrad

106 Odlok o pavšalnem plačevanju od­
škodnin e za oplojevanje krav ln telic 
občine Ljubljana-Bežigrad

107 Odredba o splošni tubcrkullnlzncli* 
goved v letu 1861 občine Ljubljant' 
Bežlgrad

— Poročilo o Izidu volitev v občinski 
zbor skupščine občine Ljubljana-B«" 
žigrad

— Poročilo o Izidu volitev v občlnsld 
zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Bežlgrad

— Poročilo o Izidu nadomestnih volit®* 
v občinski zbor skupščine občin8 
Ljubljana-Center

— Poročilo o Izidu nadomemnlh voli1®* 
v zbor delovnih skupnosti skupščin8 
občine Ljubljana-Center

— Poročilo o Izidu volitev odbornikov 
v občinski zbor skupščine občin* 
Ljubljana-Center

— Poročilo o izidu volitev odbornikov * 
zbor delovnih skupnosti skupščin* 
občine Ljubljana-Center


